АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23.09.2025             539-ПА

О внесении изменения в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 12.07.2017 № 401-ПА «О разработке стратегии

социально-экономического развития Асбестовского городского округа»

(с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным

законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом

Свердловской области от 15 июня 2015 года № 45-ОЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории

Свердловской области»,  Постановлением Правительства Свердловской области

от 30.03.2017 № 208-ПП «О методических рекомендациях по разработке

(актуализации) стратегий социально-экономического развития муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области», статьями

27, 30 Устава Асбестовского муниципального округа, администрация

Асбестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 12.07.2017 № 401-ПА «О разработке стратегии социально-

экономического развития Асбестовского городского округа» (с изменениями),

изложив Состав совета стратегического развития Асбестовского муниципального

округа (приложение № 2) в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Асбестовского муниципального  округа                              Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A951489CBB502B04C237FC8A89B2241E79F1A54C79FF4FE64051BE14009075DK8G8J
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A951489CBB502B04C237FC8A89B2241E79F1A54C79FF4FE64051BE14009075DK8G8J
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A951489CBB502B04C237FC8A89B2241E79F1A54C79FF4FE64051BE14009065EK8GEJ
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A951489CBB502B04C237FC8A89B2241E79F1A54C79FF4FE64051BE14009065CK8GBJ
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A951489CBB502B04C237FC8A89B2241E79F1A54C79FF4FE64051BE14009075DK8G8J
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A950A84DDD95CBA4F2821C5AC9B2B17B8CD1C0398CFF2AB24451DB4034D0E5F89A5883BK1G1J
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A950A84DDD95CBA4F2821C5AC9B2B17B8CD1C0398CFF2AB24451DB4034D0E5F89A5893DK1G9J
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A950A84DDD95CBA4F2821C5AC9B2B17B8CD1C0398CFF2AB24451DB4034D0E5F89A5893DK1GCJ
consultantplus://offline/ref=7C5D56B8E34EF9024A950A84DDD95CBA4F2821C5AC9B2B17B8CD1C0398CFF2AB24451DB4034D0E5F89A5893DK1GCJ
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/